檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：企劃科

聯絡電話：07-3368333轉2799

聯絡人：杜美毅

機關傳真：07-3315642

電子郵件：meii615@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：高市人企字第10404103800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「104年公務人員升官等考試報名注意事項」(隨文引入)(13123930_10404103800

A0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關104年公務人員升官等考試，請轉知貴屬人員依相關

規定辦理，請查照。

說明：

一、奉交下考選部104年7月20日選高三字第1041400337號函辦

理。

二、旨揭考試定於本(104)年11月7日至8日分別在臺北、臺中

、高雄等3考區同時舉行薦任升官等考試及在臺北地區舉行

簡任升官等考試筆試，同月9日在臺北地區舉行簡任升官

等考試口試，並於同年7月17日在中國時報及考選部全球資

訊網(網址為http://www.moex.gov.tw)公告。

三、為避免應考人因延誤報名、錯填應考人資格條件或考績成

績，致考試權益受損或影響考試成績，請貴屬加強宣導及

協助人員報名事宜。至網路報名程序及操作說明，請應考

人登入考選部全球資訊網，點選網路報名後可進入網路報

名資訊系統網站，或以網址http://register.moex.gov.t

9

交通局 1040722

*10435615300*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w；http://register.moex2.nat.gov.tw直接進入網路報

名系統，點選「新手上路」，即有各報名步驟之導覽。

四、檢附「104年公務人員升官等考試報名注意事項」乙份。

正本：第四類發行

副本：本處人事管理員、本處企劃科 2015-07-22
11:03:10

高雄市政府人事處